
tel: +420 485 243 031
   e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 501 31
  DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Číslo smlouvy poskytovatele: 2015/1/012

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.
Stránka 1 z 4

DODATEK Č.1
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

V OBLASTI VEŘEJNĚ DOSTUPNÉ SLUŽBY ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

ČÍSLO SMLOUVY POSKYTOVATELE: 2015/1/012
SMLOUVA JE UZAVŘENA DLE ZÁKONA Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK

I. Smluvní strany

1. Subjekt: Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace
se sídlem: Lesní 575/12, Liberec 46001,

 Zastoupený: Mgr. Bc. Jiřím Dvořákem, ředitelem školy
 IČ: 46744924

Bank. spojení: Česká spořitelna a.s.,  č.ú. 5485852/0800

Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou
značkou Pr. 574.

(dále jen Objednatel)

2. Subjekt: Liberecká IS, a.s.
 se sídlem: Mrštíkova 3, Liberec III, PSČ 461 71
 Zastoupený: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem
 IČ: 254 50 131
 DIČ: CZ25450131

 Bank. spojení: ČSOB, a.s. 267710810/0300

Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu B,
vložce číslo 1429.

(dále jen Poskytovatel)

oba společné též jako „Smluvní strany“



tel: +420 485 243 031
   e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 501 31
  DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Číslo smlouvy poskytovatele: 2015/1/012

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.
Stránka 2 z 4

II.Předmět dodatku smlouvy
1) Předmětem dodatku smlouvy je úprava ceny a rozsahu poskytování služeb elektronických

komunikací, a to přístupu k síti Internet bez omezení přenosu dat.

2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají neměnná.

III.Doba trvání a ukončení platnosti

1) Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1.1.2017.

2)  Poskytování služeb stanovených v Předmětu dodatku o smlouvy bude zahájeno dohodou
Smluvních stran ode dne: 1.1.2017.

IV. Cena za služby a platební podmínky

1) Cena za pravidelně poskytované služby je dohodnuta jako měsíční a je stanovena na základě
„Definice služby“, a to pro služby, které jsou uvedeny v příloze č. 1 dodatku smlouvy.

2) Cena za pravidelně poskytované služby bude účtována měsíčně, vždy k poslednímu dni
kalendářního měsíce, tento den je dnem zdanitelného plnění.

V.Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany se tímto zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou součinnost a vyvinou
maximální možné úsilí potřebné k řádné realizaci a naplnění této smlouvy.

2) Otázky touto smlouvou výslovně neupravené budou posuzovány podle právních předpisů
České republiky, zejména podle ustanovení Občanského zákoníku.

3) Tato smlouva ukončuje platnost předchozích smluv či ústních ujednání na obdobný předmět
plnění mezi smluvními stranami.

4) Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných vzestupně očíslovaných dodatků,
odsouhlasených oběma smluvními stranami. Návrhy dodatků je oprávněna předkládat každá
ze smluvních stran. Platnost dodatku je vždy od 1. dne měsíce podpisu dodatku.

5) Smluvní strany se dohodly, že zápisy z jednání smluvních stran nejsou považovány za
potvrzení o uzavření a změně této smlouvy dle Občanského zákoníku v platném znění.

6) Smluvní strany se dohodly, že řešením veškerých případných sporů, jež by z této smlouvy
anebo v souvislosti s ní vznikly, bude pověřen příslušný obecný soud v místě sídla
poskytovatele.

7) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu
originálu, a každá ze smluvních stran si ponechá jeden.



tel: +420 485 243 031
   e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 501 31
  DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Číslo smlouvy poskytovatele: 2015/1/012

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.
Stránka 3 z 4

8) Každá ze smluvních stran je povinna uchovat originál dodatku smlouvy obsahující podpis a
předložit jej v případě soudního jednání.

9) Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány
dle zákona č. 106 / 99 Sb.

10) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv).

11) Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za
zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.

12) Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv).

13) Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v
případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

14) Nedílnou součást dodatku smlouvy tvoří Příloha č. 1 -  Definice služby.

V Liberci dne:   V Liberci dne: 21.11.2016

Za Objednatele:

……………………………………

Mgr. Bc. Jiří Dvořák
ředitel

Za Poskytovatele:

……………………………………

Ing. Jaroslav Bureš, MBA
Statutární ředitel


